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ENVIRON KREM-AVST 5
Najwyższe stężenie
regeneracja 50ml
Cena 320,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Kod EAN 6009660365652

Opis produktu
Environ AVST 5

Dobroczynne działanie serii AVST to przede wszystkim:

zapewnienie ochrony przed nowoczesnymi zagrożeniami środowiskowymi, tj: zanieczyszczeniem, promieniowaniem
UV, radiacją, etc.
głębokie odżywienie, nawilżenie, poprawa kolorytu i wygładzenie skóry,
skuteczna rewitalizacja skóry, złagodzenie zmarszczek oraz redukcja zniszczeń posłonecznych.

Seria AVST firmy Environ to kompletny program ochronny oraz naprawczy skóry.

Kombinacja Witaminy A, C i E oraz niezbędnych antyoksydantów, Resveratrolu i Beta-Carotenu pomaga odzyskać młodszy,
zdrowszy i promienny wygląd. Koncentracja witaminy A i C zwiększa się stopniowo w poszczególnych produktach serii. W celu
uzyskania najlepszych rezultatów należy kolejno przechodzić wszystkie stężenia zaczynając od poziomu 1.

W skład serii AVST, wchodzi między innymi 5 kremów AVST różniących się stężeniem Witamin A i C. Wszystkie te produkty
zawierają antyoksydanty, flawonoidy, a także składniki zwiększające penetrację. Linia pozbawiona jest środków zapachowych,
ochrony przeciwsłonecznej oraz konserwantów używanych w procesach produkcji. Konserwanty zamieszczone w składzie INCI
zawarte są w kilku nieprzetworzonych surowcach, mających istotne znaczenie w zwiększeniu działania produktów AVST.

Poziom 1 - AVST 1: Zawiera początkowe stężenia witaminy A, C i niezbędnych antyutleniaczy. Przeznaczony dla osób
rozpoczynających kurację oraz dla cer wrażliwych.

Poziom 2 - AVST 2: Kolejny, wyższy poziom stężenia witaminy A i C. Można stosować tylko po uprzednim stosowaniu AVST
1.

Poziom 3 - AVST 3: Odpowiednio wyższy poziom witaminy A i C. Zawiera wysokie stężenie Matrixyl'u, białka
wzmacniającego produkcję kolagenu i elastyny. Przeznaczony dla osób stosujących uprzednio AVST 2.

Poziom 4 - AVST 4: Zawiera wysokie stężenia witamin A i C oraz Matrixyl® odpowiedzialnych za wzrost produkcji kolagenu i
elastyny w skórze, a także Resveratrol – składnik energetyzujący i antyrakowy. Może być stosowany tylko w przypadku
wcześniejszego stosowania preparatów AVST 1, 2 i 3 .

Poziom 5 - AVST 5: Zawiera optymalnie najwyższe stężenia witamin A i C oraz Matrixyl i Resveratrol- antyutleniacz. Może
być stosowany na twarz, szyję i dekolt tylko w przypadku wcześniejszego stosowania preparatów AVST 1, 2, 3 i 4.
Przeznaczony szczególnie dla skór wykazujących głębokie zniszczenia posłoneczne, zmarszczki, pigmentację.

Podstawowym celem terapii kosmetycznej jest ochrona, odbudowa, wspomaganie oraz mobilizacja do samodzielnej
regeneracji. Seria AVST przystosowuje się do fizjologii skóry i stymuluje komórki do odbudowy. Naukowo i klinicznie
udowodniona formuła AVST zawiera:
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Resveratro l – składnik aktywujący komórki rozrodcze i czynniki wzrostu. Chroni przed nowotworami oraz wpływa na przyrost
kolagenu i elastyny w skórze (AVST 4 i 5),

Matrixyl® - zwiększa produkcję kolagenu i elastyny w skórze (AVST 3, 4 i 5),

Witaminę A w postaci Palmitynianiu Retinylu (AVST 1,2,3,5) oraz Octanu Retinylu (AVST 4 i 5),

Beta-Caroten oraz silne antyoksydanty pozyskane z wyciągów herbaty Zielonej, Honeybush i Rooibos.

SKŁAD:

Aqua (Water), Hydrogenated Polydecene, Polysorbate 60, Ascorbyl Tetraisopalmitate, Sorbitol, Tocopheryl Acetate, Glyceryl
Stearate, PEG-100 Stearate, Caprylic/Capric Triglyceride, Ethoxydiglycol, Cetearyl Alcohol, Glycerin, Retinyl Palmitate,
Dimethicone, Panthenol, Retinyl Acetate, Sorbitan Stearate, Ascorbic Acid, Rosmarinus Officinalis (Rosemary) Leaf Extract,
Epigallocatechin Gallate, Aspalathus Linearis (Rooibos) Leaf Extract, Cyclopia Genistoides (Honeybush) Leaf Extract,
Polygonum Cuspidatum Extract, Ascorbyl Palmitate, Beta- Carotene, Palmitoyl Pentapeptide-4, Polysorbate 20, Carbomer,
Polyglyceryl-10 Laurate, Tocopherol, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil, Xanthan Gum, Butylene Glycol, Disodium EDTA,
Maltodextrin, Gelatin, Sucrose, Zea Mays (Corn) Oil, Zea Mays (Corn) Starch, Sodium Hydroxide, BHT, Methylparaben,
Propylparaben.

STOSOWANIE:

Silna kuracja wygładzająco-liftingujaca dla cer stosujących wcześniej kurację AVST 1, AVST 2. Po oczyszczeniu i stonowaniu
skóry, nałożyć krem AVST3. Nakładać krem na skórę twarzy, szyi i dekolt, rano i wieczorem. Pozostawić do wchłonięcia. Rano
należy zastosować ochronę przeciwsłoneczną RAD.

Pojemność: 50 ml
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